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ESPECIALES

ALITAS DE POLLO 7.50
Elige tu salsa: guajillo, bbg, chipotle o chili dulce

NACHOS

NACHOS CLASICOS (V) 8.00
Queso derretido, pico de gallo, nata agria y guacamole

Anade jalapenos

ARos et . NUGGETS DE POLLO 7.50
nade pollo o tinga de ternera 3 . 7 g I
Afade ambos Elige tu salsa: guajillo, bbq, chipotle o chili dulce
BURRITO 7.50
Con verduras salteadas, arroz,
ensalada y mayonesa chipotle
Auténtica masa de tacos suave. Anade pollo +2.50
Opcidén skinny -- en hojas de lechuga. Anade tinga de ternera *3.50
TERNERA ASADA 8.00 Anade patatas fritas +2.50
TINGA DE TERNERA 8.00 Anade patatas de boniato +3.50
TINGA DE POLLO 8.00 FAJITAS OO
AL PASTOR 8.00 ) .
4 tortillas de harina, guacamole,
COCHINITA PIBIL 8.00 L h
crema agria, jalapenos y vegetales
VERDURAS SALTEADAS (V) 7.00
- . Anade pollo +2.50
3 unidades por orden Afiade ternera +3.50
QUESO 2.00
TINGA DE POLLO 3.00 ENSALADA CACTUS 9.00
$mggg2hzef‘:ﬁ: 3-:: Lechuga, pico de gallo, aguacate, cactus
= 3. .
CHAMPINONES 3.00 y ?derezo de chili suave
Anade pollo +2,50
HAMBURGUESAS ENSALADA AZTECA 9.00
LA CLASICA 6.00 Lechuga, pico de gallo, tortilla strips,
Queso, tomate, lechuga y cebolla frijoles y queso feta
LA PALAPA BURGER 8.00 Anade pollo +2.50
Bacon, huevo, queso, lechuga, tomate y cebolla
BOWL MEJICANO 8.00
TEX MEX 10.50 A co d N > lech
Con guacamole, chips de tortilla, tinga de pollo, eI, (DHICE IS Bfotitey ttelz, AEEoe
Jjalaperios, queso, lechuga y tomate verduras, tortillas de taco
. Anade pollo +2.50
POLLO CAJUN 8.50 ~ .
Con pollo cajun, lechuga, tomate y cebolla Aflaaelcerao aesmentzaco 350
VEGGIE 9.00
Con falafel casero de ajo, espinaca, hierbas,
especias y limon, con tomate, lechuga y cebolla EXTRAS Y SAI‘SAS
ACEITUNAS 2.50
Anade patatas fritas +2.50
Afiade patatas de boniato +3.50 PATATAS FRITAS 4.00
BONIATO FRITO 5.00
PIZZAS Masd fing JALAPENO POPPERS 5.00
BBQ 9.00 CHILI DULCE 1.00 GUACAMOLE
Carne picada, salsa de tomate, queso y salsa bb ——
P duesey ? CHIPOTLE 1.00 PICO DE GALLO 1.50
MARGARITA 8.00 BBQ 1.00
Salsa de tomate y queso
POLLO 9.00
Tinga de pollo, salsa de tomate y queso POSTRES
PEPPERONI 9.00 TACOS DE CARAMELO Y PLATANO 6.00
Pepperoni. salsa de tomate y queso QUESADILLAS DE NUTELA Y PLATANO 4.00
BROWNIE DE CHOCOLATE CON HELADO 5.00
IVA incluido. Servicio no incluido. CHURROS CON CHOCOLATE 5.00

Consulte con su camarero por aléergenos.
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NACHOS

CLASSIC NACHOS (V) 8.00
Melted cheese, pico de gallo, sour cream & guacamole

Add jalapenos
Add pulled chicken or beef
Add both

+1.50
+2.50

Soft Shell authentic Tacos..
Or SRinny Style (no taco, on a bed of lettuce)

BEEF 8.00
PULLED BEEF 8.00
PULLED CHICKEN 8.00
PORK & PINEAPPLE 8.00
PULLED PORK & SMOKED CHILLI 8.00
MIXED GRILLED VEGETABLES (V) 7.00

* 3 units per order

CHEESE 2.00
PULLED CHICKEN 3.00
PORK & PINEAPPLE 3.00
PULLED BEEF 3.00
MUSHROOMS 3.00
BURGERS s;cne Bun

CLASSIC BEEF 6.00
With cheese, tomato & lettuce, red onion
PALAPA BEEF BURGER 8.00

With bacon, egg, cheese, tomato & lettuce

TEX MEX FULLY LOADED BEEF BURGER 10.50
With guacamole, tortilla chips, pulled chicken in
salsa, jalapenos, cheese, lettuce & tomato

CAJUN CHICKEN BURGER 8.50
With Cajun marinated chicken breast,

lettuce, tomato & red onion

PALAPA VEGGIE BURGER 9.00

Homemade falafel with garlic, spinach, herbs,
spices & lemon with tomato, lettuce & red onion

Add chips +2.50

*3.50

Add sweet fries

PIZZAS 7hin crust

BBQ 9.00
Minced beef, tomato salsa, cheese & bbq sauce
MARGARITA 8.00
Tomato salsa & cheese

CHICKEN 9.00
Pulled chicken, onion, tomato salsa & cheese
PEPPERONI 9.00

Pepperoni, tomato salsa & cheese

VAT included. Service not included.

Ask your waiter for our allergies info.
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MAIN
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CHICKEN WINGS 7.50
your choice of gugjillo, bbg, chipotle or sweet chilli
BONELESS CHICKEN WINGS 7.50
your choice of gudijillo, bbq, chipotle or sweet chilli
BURRITO 7-50
With vegetables, rice, salad & chipotle mayo
Add chicken +2.50
Add pulled beef +3.50

Add chips
Add sweet fries

SIZZLING FAJITAS
4 soft flour tortillas, guacamole, sour cream,
Jjalapenos & vegetables

10.00

Add chicken +2.50
Add beef +3.50
CACTUS SALAD 9.00
Mixed Lettuce, pico de gallo, avocado,

cactus & soft chilli dressing

Add chicken +2.50
AZTEC SALAD 9.00
Lettuce mix, pico de gallo, tortilla strips, refried
beans & feta cheese

Add chicken +2.50
MEXICAN BOWL 8.00
Rice, pico de gallo, corn, lettuce,

soy marinated veg, cabbage, taco chips

Add chicken +2.50
Add pulled pork +3.50
MARINATED OLIVES 2.50
REGULAR FRIES 4.00
SWEET POTATO FRIES 5.00
JALAPENO POPPERS 5.00
SWEET CHILLI 1.00 GUACAMOLE 2.00

CHIPOTLE 1.00 PICO DE GALLO 1.50
BBQ 1.00

DESSERTS

SALTED CARAMEL & BANANA TACOS 6.00
BANANA, NUTELLA QUESADILLAS 4.00
CHOCOLATE BROWNIE & ICE CREAM 5.00
CHURROS WITH CHOCOLATE 5.00




OCKTANL

Quizas la bebida mas famosa de Mexico
es la que proviene del agave; el tequila.
Pero hay otra bebida que viene de la

B I E NVE N I Do A misma planta, menos conocida pero
igual de potente: iEl Mezcal!

M ARG AR ITAVILLE Es una buena opcion para cocteles,

margaritas, y muchas otras mezclas,

especialmente chupitos. Tiene un sabor
ahumado y dulce por el agave,

asi que como decimos en Mexico...
‘Tus nalguitas seran mias’

ARAade sirope de sabor a eleccion  1.00

MORE TEQUILA / MEZCAL
INSPIRED COCKTAILS

José Cuervo Silver, mezcal,
sirope de agave, maracuya,
lima y arandanos 10.50

Jimador reposado, lima,
creme de cassis y ginger beer 12.50

Patron XO, Absolut vainilla
y espresso 12.50

Jimador reposado, sirope de
hibiscus y agave, zumo de manzana,
lima, pomelo y absenta 12.00

Mezcal Los Danzantes, naranja,
sirope de agave y angostura 14.00

Tequila Jimador reposado
Campariy Martini rosso 11.00

Tequila blanco, creme de cassis,
albahaca, lima, fresas y limonada  11.00

Mezcal, ima y ginger beer 10.50

iIPREGUNTE AL CAMARERO POR NUESTROS COCTELES CLASICOS!
Pina colada, bramble, daquiri de fresa, mojito, pornstar martini, mai tai y mas...



Perhaps the most famous drink to come
WELCOME To drink derived from the agave, one far
less known but just as potent: Mezcal!
smoRy and sweet because of the
'Tus Nalguitas seran Mias'’

PALAPAIBIZA ‘ ! |E NU
out of Mexico is one made from the
agave plant: tequila. But there's another
M ARG ARITAV' I_I_E The beverage is a good choice for
cocktails, margaritas, and many other
mixes, especially shots. It tastes a bit
presence of agave, which itself is
sweet in taste. So as we say in Mexico..
Add a flavoured syrup 1.00

MORE TEQUILA / MEZCAL

INSPIRED COCKTAILS

Jose Cuervo Silver, mezcal,
agave syrup, passionfruit,
lime & cranberry 10.50

Jimador reposado, lime,
creme de cassis & ginger beer 12.50

Patron XO, Absolut vainilla
& espresso 12.50

Jimador reposado, hibiscus
& agave syrup, apple juice, lime,
grapefruit & absynth 12.00

Las Danzantes mezcal, orange,
agave syrup & angostura 14.00

Jimador reposado tequila,
Campari & Martini rosso 11.00

Tequila blanco, creme de cassis, basil,
lime, strawberries & lemonade 11.00

Mezcal, lime & ginger beer 10.50

ASK YOUR WAITER ABOUT OUR CLASSIC COCKTAILS!
Strawberry daiquiri, mojito, bramble, pifia colada, pornstar martini, mai tai & more...



PALAPAIBIZA
CERVEZA
CORONA 3.50
MODELO ESPECIAL 4.50
MODELO NEGRA 4.50
DESPERADOS 4.00
CANA SAN MIGUEL 1.80
JARRA SAN MIGUEL 3.50
ALHAMBRA 3.50
ALOCOPOPS 3.50
GUINESS DE LATA 4.50
MAGNERS CIDER 4.00
SAN MIGUEL 0.0% 2.00
BREW DOG - PUNK IPA 4.50
KOPPABERG 3.50
Frutos Rojos o Fresa y Lima
MICHELADA CON CLAMATO 7.00
GINEBRA
HENDRICK’S 9.00
Rodaja de pepino y tonica Royal Bliss
G-VINE 9.00
Uvas, sirope hibiscus y tonica Royal Bliss
GIN MARE 9.00
Cascara de lima, romero y tonica Royal Bliss
LARIOS ROSE 9.00
Fresas, bayas de enebro y tonica Royal Bliss
BEEFEATER 8.00
Limon y tonica Royal Bliss
BOMBAY SAPHIRE 8.50
Cascara de limon y tonica Royal Bliss
BROCKMANS 9.50
Frutos rojos, lima y tonica Royal Bliss
Anade una tonica especial +1.00
MEZCA" Chupito Copa
Alipus 5.00 8.00
Siete Misterios 5.00 8.00
Montelobos 6.00 9.00
Las Danzantes 6.00 9.00
Vida 6.00 9.00
TEQU“'A Chupito Copa
Jose Cuervo Gold 3.00 5.00
Jose Cuervo Blue agave 3.00 5.00
El Jimador Reposado  4.00 6.00
Patron 6.00 9.00
Patron XO 6.00 9.00
Tequila Rosé 3.50 5.50
Don Julio 6.50 9.50
RON Chupito Copa Combinado
Bacardi 3.00 5.00 7.00
Barcelo Anegjo 3.00 5.00 7.00
Brugal 3.00 5.00 7.00
Capitan Morgan Dark  3.00 5.00 7.00
Capitan Morgan Spied 3.00 5.00 7.00
WH|SKY Chupito Copa Combinado
J&B 3.00 5.00 7.00
Jack Daniels 5.50 7.50 9.50
Jonny Walker Red Label 5.00 7.00 9.50
Southern Comfort 3.00 5.00 7.00

e

PALAPR =o

« MEXICAN STREET FOOD & COCKTAILS -

L UD!

VODKA

Absolut (y sabores) 3.00
Grey Goose 6.00
JARRAS copa

Sangria tinto o blanco 5.00
Sangria de cava 6.00
Daiquiri de fresa 9.00
Sex on the beach 6.50
Pina colada 9.00

VINOS

TINTO
Nuviana
Vina Paceta Rioja

BLANCO
Nuviana
Raimat Blanco

ROSADO
Nuviana

PROSECCO
Fantinel

SMOOTHIES

MANGO Y PINA
FRESA Y PLATANO

5.00
8.00

1L
15.00
17.00
20.00
15.00
20.00

Copa
3.00
4.00

3.00
4.00

3.00

4.00

BROCOLI, ESPINACA Y MANZANA

Agrega shot de ron

BATIDOS

FRESA
PLATANO
CHOCOLATE

SIN ALCOHOL

COCTEL SIN ALCOHOL

REFRESCOS

GASEOSAS
AGUA CON O SIN GAS
ROYAL BLISS

Chupito Copa Combinado

7.00
10.00

151L
20.00
23.00
28.00
20.00
28.00

Botella
12.00
15.00

12.00
15.00

12.00

20.00

5.00
5.00
5.00
2.00

6.00
6.00
6.00

Pequeno Grande
ZUMO DE NARANJA NATURAL 2.00

4.50
5.50

Botella
2.00
1.50
2.00

Ginger Ale, Tonica, Tonica light, Tonica Berries

APPLETIZER

THOMAS HENRY GINGER BEER

MONSTER ENERGY

ESPRESSO 1.00 CARAJILLO
MACCHIATTO 1.10 LATTE
CORTADO 220  CHOCOLATE
érFEéRclzgm.gCHE :':: CALIENTE
CAPUCCINO  1.80 'RAPPUCINO
TE INFUSION 1.50 Agraga sirope
TE PREMIUM 2.50 Extra leche soja

2.00
2.50
5.50

2.50
2.50

2.50
5.00
+0.50
+0.50
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CORONA 3.50
MODELO ESPECIAL 4.50
MODELO NEGRA 4.50
DESPERADOS 4.00
GLASS SAN MIGUEL ON DRAFT 1.80
PINT SAN MIGUEL ON DRAFT 3.50
ALHAMBRA 3.50
ALOCOPOPS 3.50
GUINESS CAN 4.50
MAGNERS CIDER 4.00
SAN MIGUEL 0.0% 2.00
BREW DOG - PUNK IPA 4.50
KOPPABERG 3.50
Mixed Berries or Strawberry Lime
MICHELADA CON CLAMATO 7.00
HENDRICK’S 9.00
With cucumber, juniper berries & Royal Bliss tonic
G-VINE 9.00
With hibiscus syrup, grapes & Royal Bliss tonic
GIN MARE 9.00
With basil, rosemary & Royal Bliss tonic
LARIOS ROSE 9.00
With strawberries, lime & Royal Bliss tonic
BEEFEATER 8.00
With lemon peel & Royal Bliss tonic
BOMBAY SAPHIRE 8.50
With lime peel & Royal Bliss tonic
BROCKMANS 9.50

With mixed berries, lime & Royal Bliss tonic

Add a flavoured tonic +1,00
MEZCAL Shot Glass

Alipus 5.00 8.00

Siete Misterios 5.00 8.00
Montelobos 6.00 9.00

Las Danzantes 6.00 9.00

Vida 6.00 9.00
TEQU“'A Shot Glass

Jose Cuervo Gold 3.00 5.00

Jose Cuervo Blue agave 3.00 5.00

El Jimador Reposado  5.50 6.00

Patron 6.00 9.00

Patron XO 6.00 9.00

Tequila Rose 3.50 5.50

Don Julio 6.50 9.50

RUM Shot Glass Mixed
Bacardi 3.00 5.00 7.00
Barcelo Anegjo 3.00 5.00 7.00
Brugal 3.00 5.00 7.00
Capitan Morgan Dark  3.00 5.00 7.00
Capitan Morgan Spied 3.00 5.00 7.00
WHISKY Shot Glass Mixed
J&B 3.00 5.00 7.00
Jack Daniels 5.50 7.50 9.50
Jonny Walker Red Label  5.00 7.00 9.50
Southern Comfort 3.00 5.00 7.00

PALAPR
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VODKA Shot Glass
Absolut (& flavours) 3.00 5.00
Grey Goose 6.00 8.00
JUGS Glass 1L
Red or white sangria  5.00 15.00
Cava sangria 6.00 17.00
Strawberry daiquiri 9.00 20.00
Sex on the beach 6.50 15.00
Pina colada 9.00 20.00
WINES

RED Glass
Nuviana 3.00
Vina Paceta Rioja 4.00
WHITE

Nuviana 3.00
Raimat Blanco 4.00
ROSE

Nuviana 3.00
PROSECCO

Fantinel 4.00
SMOOTHIES

MANGO & PINEAPPLE
STRAWBERRY & BANANA
BROCCOLI, SPINACH & APPLE

Add shot of rum

MILKSHAKES

STRAWBERRY

BANANA

CHOCOLATE

VIRGIN DRINKS Small
FRESH ORANGE JUICE 2.00
MOCKTAIL

SOFT DRINKS

SOFT DRINKS

STILL OR SPARKLING WATER
ROYAL BLISS

Mixed
/.00
10.00

15L
20.00
23.00
28.00
20.00
28.00

Bottle
12.00
15.00

12.00
15.00

12.00

20.00

5.00
5.00
5.00
2.00

6.00
6.00
6.00

Large
4.50
5.50

Bottle
2.00
1.50
2.00

Ginger Ale, Tonic, Tonic light, Tonic Berries

APPLETIZER
THOMAS HENRY GINGER BEER
MONSTER ENERGY

COFFEE AND TEA

ESPRESSO 1.00  CARAJILLO
MACCHIATTO  1.10 | ATTE
CORTADO 1.20

AMERICANO 1.30 HOT

S EEEE CHOCOLATE
WITH MILK 1.50 FRAPPUCINO
CAPUCCINO 1.80

INFUSIONTEA  1.50

PREMIUMTEA  2.50

2.00
2.50
3.50

2.50
2.50

2.50
5.00

Add flavoured syrup +0.50
Soy milk substitute +0.50
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DESAYUNOS

DESAYUNO INGLES COMPLETO

DESAYUNO INGLES VEGETARIANO

HUEVOS RANCHEROS

FRUTAS DE CARRITO

Sandia, pina, mango, pepino, naranja, jicama y tajin

TOSTADA CON TOMATE

Con queso

Con aguacate

Con jamon y queso

Con mantequilla y mermelada

BURRITO DE DESAYUNO

HUEVOS REVUELTOS EN TOSTADA
Con salmon ahumado

Con jamon

Con champinones

Con aguacate

CHURROS CON CHOCOLATE

CAFE Y TE SMOOTHIES

ESPRESSO 1.50 MANGO Y PINA
MACCHIATTO 1.70 .
CORTADO - FRESA Y PLATANO
AMERICANO 2.30 BROCOLI, ESPINACA
CAFE CON LECHE 2.50 Y MANZANA
CI.\PPUCINP L Agrega shot de ron
TE INFUSION 2.80

TE PREMIUM 3.20

CARAIJILLO 3.00

CAFE LATTE 3.50 BAT'DOS
CHOCOLATE CALIENTE 3.60 ERESA

MOCHA 3.80 .

CAFE CON LICOR 5.40 PLATANO
FRAPPUCINO 6.50 CHOCOLATE
Anade sirope de CARAMELO

chocolate o caramelo +0.50

8.50
7-50
6.50
9.00

3.00
3.50
4.00
4.00
3.50

7.00

5.50
/.50
/.00
6.50
/.00

7-00

8.00
8.00

8.00
3.00

8.50
8.50
8.50
8.50
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BREAKFAST

BIG ENGLISH BREAKFAST
VEGETARIAN BREAKFAST
HUEVOS RANCHEROS

FRUTAS DE CARRITO

Watermelon, pineapple, mango, cucumber, orange,
Jjicama & tajin

SPANISH TOAST WITH TOMATO

With cheese

With adocado

With ham & cheese

With jam & butter

BREAKFAST BURRITO

SCRAMBLED EGGS ON TOAST

With smoked salmon
With ham

With mushrooms
With advocado

CHURROS WITH CHOCOLATE

COFFEE AND TEA  SMOOTHIES

ESPRESSO 1.50 MANGO & PINEAPPLE
MACCHIATTO 170  STRAWBERRY
CORTADO 2.10 g BANANA
AMERICANO 2.30
COFFEE WITH MILK 2.50 :i‘;ﬁtg"" SPINACH
CAPPUCINO 3.00  Add shot of rum
INFUSION TEA 2.80
PREMIUM TEA 3.20
CARAJILLO 300 MILKSHAKES
LATTE 3.50
HOT CHOCOLATE 3.60  STRAWBERRY
MOCHA 3.80  BANANA
LIQUOR COFFEE 549  CHOCOLATE
FRAPPUCINO 6.50

CARAMEL

Add flavoured syrup +0.50

8.50

7.50
6.50
9.00

3.00
3.50
4.00
4.00

3.50
7.00
5.50
7.50
7.00
6.50
7.00

7.00

8.00
3.00

8.50
8.50
8.50
8.50




